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income and files joint tax retum'

) Has income and files separate

i,J 1a; nas no income
' ln case of joinl fi,ing, liil ffi n .;t '+1.111

Alla*hfientioint iil ing.

no income and is a foreigner, please specify

baht

.oJ- .!he tax^ *overpaid
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{l::,8;;q,4wWpffitffi#ffiffi
Taxpayer ldentification No.

Date or tnn 9..3.,..a- ft. .. ., (!A9oo,**n""",

RoomNo. FloorNo. VillageName

Junction

Date of Birth: I I

First Name
(Plade cleaq spieiv ti!,e: M4, MB, A.{ss, tr Oft-€5,

Middle Name
Sumame
Marital status fling

{ll M.oi.gr existed throughout il (1

!/Regular Filing

s,.iu-oi,tia NM"lUn
+Jfrount"

l__|Additional Filing

ffi oivorced/ ff oeceased during this
Widowed tax year

tax year

Ll l,lanieO during tax year lax relurn

l*j Divorced during tax

i*! Deceased during

ln case
Passport
Nationalityre i-=-lsinste;6*"0

Y @ t r y

f-i ves, contribute l- r -r.;-l*j o"nt
l*.T"-":*""n r**1

i_ j Yes, contribute L*- 
-r*l baht

Income Exemption Entitlement Form, Income Declaration in Temporary

Development Area and attiacfiments matched wifr the filing Tax Year (if any).

Total copy/copies

as

Address (of representative)

Taxpayer

Representative

)

(relationship to taxpayer)

' ' , '  ' ' ' ' ' ' ' '  ' ' 1 ,

(DD/MMTYYYY)

I hereby request
above in the amount of

Signature

Date

The Revenue

PromptPay

use your

(DD/MM/YYYY)

will refund the tax via

your convenience, you can

number to subscribe to the sYstem

::n*:,* {te d tgg s
Signature

(

0 {.1 i 
witn anv

I

The Revenue Department provides electronic services

related to n..:.q.91 on the website www.rd.go.th as follows:

1. n.{.61.91 submission, tax payment or refund

request through the E-Filing system

L -J

(The contributor must be an individual with Thai citizenship)

I hereby certify that all items declared are true and have attached

\ 2. Personal income tax calculation program

providing such service in Thailand.
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Balance (1. - 2.)

Less expense

000-o9'

0.09''a0 -

uJ"
00.

of Expenses(s)))

7. Balance (5. - 6.)

8. Less donation supporting education/sportslothers
(twice the actual amount paid but not exceeding 10 percent of 7.)

9. Balance (7. - 8.)

1 0. Less other donation (not exceeding 10 percent of 9.)

11. Net Income (9. - 10J

12.Tax computed from Net Income under 11.

13 i 
' 'i 

Withholding Tax

,- 
-j 

fa" paid according to n..:.o. 93

14. Totat f"* ,i-l Payabte fJ overpaio

(Aftached evidence for 8., 10.. and 13.. total......copy/copies)
'15. Add additional tax payable

(from .S. 6. on Attachment Form (if any))

16. Less tax overpaid

(from ;G 7. on Attachment Form (if any))

17. Less tax calculated from previous filing of R..:.o.91

(ln the case of additional filing)

18. Tax : |], eayaole l-]l overpaic

19. Add surcharge (WnV)
. " . . . . . . 4

20. Totral T ax :', y'P ayable ll Overpaid
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Taxpayer ldentification No.

Less exempted income (from ffi 6.)

but not exeeedins lesallimit) a tyt0g0 ,
5. Balance (3. - 4.)

i r ;* i [ ,4J ,0 og, og -
i  ,*-  * l6roox, g0-

u5(fromthe|astitemofAl|owance(s)andExemption(s)afterDeductionofExpenses(s)Attachment

or R..:.o.91 Attachment in case of joint filing (from the last item of Allowance(s) and Exemption(s) after Deduction

1. Providenl fund contribution

(Only the part exceeding 10,000 baht)

2. Govemment Pension Fund contribution

3. Private teacher aid fund contribution

4. Income exemption

ciisabied taxpayer)

5. Severance pay under Labor Law
(lf opt to include)

taxpayer aged under 65 years old

S r .



Attachment I n.l.n.90 n n.{.4.91 Tax year 2023
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l?,o,o(n baht, os the case moy be).
2. Spouse {6o,oaa boht if filing jointly or has no income)

Chitd so,ooo bahVperson for {l person(s) .
in Persanal ldentificotion MiJ I

Chil.d (second chlld onuards born in or after 2018) ffi

ffi

ar hos no income)

(Mother oJ spouse who is flling jointLy or hos no income)
Disabfed/lncompetent person support (omount as specified in a.et.04)

(fll in Personal ldentifcation No.)

(Fother of taxpoyer)

nffi
{Father of spouse)

Life insur"ncp oremiqm pqlg

llFnlnsurance premiuilpaid
E. Provident fund contribution (not exceeding IO,NO baht)
9. Nationat Savings Fund contribution .
1O. Retirement fvlutual Fund unit purchase.
11. Super Savings Fund (SSF) unit purchase
12. Interest paid on loan for purchase, hire-purchase, or construction of residence .
13. Sociat Security Fund contribution,
14. Purchase and instaltation of a Ctosed-Circuited Tetevision (CCt\4 expense

(onty for income under 40 (5) (6) (7) and
15. Anrenatai. Care and Detivery Lxpense

(8) in the special devetopment zone).

16. Pol.iticat parties donations
1?' Amout invested in shares or contribution as partner to estabtish or increase capitat of a company

or juristic partnership registered as sociat enterprise
18' Domestic purchase of goods and services under "Shop-Dee-Mee-Kuen" (from January 1 to Febuary 15,2An)

18.1 Goods and services which are subiect to VAT

5.
6.

18.8 OTOP goods
19. Thaitand ESG Fund

Heaith insurance premium for parents of taxpayer and spouse.

18.2 Books and e-book

m

(1) fax Invoice
(2) e-Tax lnvoice (e-Tax Inr.,oice &-e-Receipt)

unit purchase

J

Personal ldentificotion Noj

Parental care

who is

(Mother of spouse)

I
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